MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 083/2021/DCTJ, DE 09 DE AGOSTO DE 2021

Designa  discentes  para  compor  o  Colegiado  do
Curso de Engenharia de Transportes e Logística do
Centro Tecnológico de Joinville.

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE,
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, tendo em vista o que consta no Processo nº 23080.032167/2021-25,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  membros  discentes  abaixo  nominados,  para  compor  o
Colegiado do Curso de Engenharia de Transportes e Logística:

Titulares

Julia Ellen Galdino (matrícula 19205568)

Karina Carvalho Morais (matrícula 19150575)

Suplentes

Carla Regina Vale Rogerio (matrícula 20103451)

Djulian Pedrotti do Nascimento (matrícula 20250229)

Art. 2º Esta portaria tem vigência por 1 (um) ano a partir da data de sua emissão
e entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral

	Designa discentes para compor o Colegiado do Curso de Engenharia de Transportes e Logística do Centro Tecnológico de Joinville.

		2021-08-09T14:54:49-0300